
ZARZĄDZENIE NR 151/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Bodzanów oraz 

jednostkach organizacyjnych Gminy Bodzanów, a także podmiotach którym udzielono dotacji z budżetu 
gminy Bodzanów. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2025 r. poz. 1153) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenia Nr 62/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 5 maja 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Bodzanów oraz 
jednostkach organizacyjnych Gminy Bodzanów, a także podmiotach którym udzielono dotacji z budżetu gminy 
Bodzanów. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenie powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Bodzanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZANÓW 

 
 

Jarosław Dorobek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA6EA05-0E55-4033-830D-9849CFF94404. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


